

VBF Holding ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 71 24 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | VBF Holding ApS Skivevej 28 7451 Sunds |
| | CVR-nr.: 38 71 24 03 Stiftet: 29. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Villy Bukbjerg Fiedler |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | AMF, Sunds Invest ApS |
| Dattervirksomhed | Riki Invest ApS, Sunds |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er kapitalinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -2.500 | -2.721 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 369.860 | 8.240 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.157 | 12.437 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.875 | -1.689 |
| Resultat før skat | 379.642 | 16.267 |
| Skat af årets resultat | -2.134 | -1.826 |
| Årets resultat | 377.508 | 14.441 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 377.508 | 14.441 |
| Disponeret i alt | 377.508 | 14.441 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>1.034.316</u> | <u>664.456</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.034.316</u> | <u>664.456</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.034.316</u> | <u>664.456</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>713.308</u> | <u>699.151</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>713.308</u> | <u>699.151</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>248.821</u> | <u>250.696</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>962.129</u> | <u>949.847</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.996.445</u> | <u>1.614.303</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.934.892 | 1.557.384 |
| Egenkapital i alt | 1.984.892 | 1.607.384 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.826 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.826 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.500 | 1.000 |
| Selskabsskat | 2.134 | 1.826 |
| Anden gæld | 4.093 | 4.093 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.727 | 6.919 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.553 | 6.919 |
| Passiver i alt | 1.996.445 | 1.614.303 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 1.542.943 | 1.592.943 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 14.441 | 14.441 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1.557.384 | 1.607.384 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 377.508 | 377.508 |
| | 50.000 | 1.934.892 | 1.984.892 |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 1.471.100 | 1.471.100 |
| Kostpris 31. december | 1.471.100 | 1.471.100 |
| Opskrivninger 1. januar | -806.644 | -682.884 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 369.860 | 8.240 |
| Udbytte | 0 | -132.000 |
| Nedskrivninger 31. december | -436.784 | -806.644 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.034.316 | 664.456 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Riki Invest ApS | Sunds | 55 % |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.